
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 – 15954 – Poz. 2730, 2731

  OSIEDLE BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO  5 im. Jacka Kuronia 
    os. STEFANA BATOREGO 

101 
268 OSIEDLE STEFANA BATOREGO 12 - 27g Gimnazjum Nr 12 

  oraz ulica  im. Jacka Kuronia 
  H. OPIEŃSKIEGO 2-10 os. STEFANA BATOREGO 

101 
269 OSIEDLE STEFANA BATOREGO  1 - 11g Gimnazjum Nr 12 

  oraz ulica im. Jacka Kuronia 
  UMULTOWSKA 67 os. STEFANA BATOREGO 

101 
270 Wszystkie budynki przy ulicach: 

AJSCHYLOSA, ARYSTOFANESA, 
EURYPIDESA, HEZJODA, HOMERA, 
HORACEGO, JUWENALISA, LUKRECJUSZA, 
OWIDIUSZA, PLAUTA, SAFONY, SENEKI,  
SOFOKLESA, TEOKRYTA, WERGILIUSZA 

Administracja Spółdzielni 
Mieszkaniowej "Wiktoria"           

    ul. HORACEGO 19b 

  
lokale komisji dostosowane do potrzeb osób 

niepełnosprawnych   
	
  
	
  
0	
  

2731	
  
2731	
  

U C HWA Ł A 	
   N R 	
   X X V I / 1 9 5 / 2 0 1 0 	
   R A D Y 	
   G M I N Y 	
   M I E D Z I C H OWO 	
  

z	
  dnia	
  28	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  

w	
  sprawie:	
  zmiany	
  Uchwały	
  Nr	
  16/98	
  Zarządu	
  Gminy	
  Miedzichowo	
  z	
  dnia	
  17	
  sierpnia	
  1998	
  r.	
  
w	
  sprawie	
  podziału	
  Gminy	
  Miedzichowo	
  na	
  okręgi	
  wyborcze	
  oraz	
  ustalenia	
  liczby	
  radnych	
  w	
  danych	
  

okręgach	
  wybieranych	
  w	
  wyborach	
  do	
  rady	
  gminy.	
  

Na	
  podstawie	
  art.	
  92	
  ust.	
  2	
  ustawy	
  z	
  dnia	
  16	
  lipca	
  1998	
  
r.	
   Ordynacja	
   wyborcza	
   do	
   rad	
   gmin,	
   rad	
   powiatów	
  
i	
  sejmików	
  województw	
  (	
  tekst	
  jednolity	
  Dz.U.	
  z	
  2003	
  r.	
  Nr	
  
159,	
   poz.	
   1547	
   z	
  późn.	
   zm.)	
   Rada	
   Gminy	
   Miedzichowo	
  
uchwala,	
  co	
  następuje:	
  

§1.	
   W	
   załączniku	
   do	
   Uchwały	
   Nr	
   16/98	
   Zarządu	
   Gminy	
  
Miedzichowo	
   z	
  dnia	
   17	
   sierpnia	
   1998	
   r.	
   w	
  sprawie	
  
podziału	
   Gminy	
   Miedzichowo	
   na	
   okręgi	
   wyborcze	
   oraz	
  
ustalenia	
   liczby	
   radnych	
  w	
  danych	
  okręgach	
  wybieranych	
  
w	
  wyborach	
   do	
   rady	
   gminy	
   dokonuje	
   się	
   zmiany	
   opisu	
  
granic:	
  	
  

1)	
  	
   okręgu	
   wyborczego	
   Nr	
   1,	
   poprzez	
   dopisanie	
  
w	
  sołectwie	
   Bolewice	
   do	
   wskazanych	
   ulic,	
   po	
  
słowie	
  "Tylna"	
  słowa	
  "Żytnia"	
  	
  

2)	
  	
   okręgu	
   wyborczego	
   Nr	
   6,	
   poprzez	
   wpisanie	
  
w	
  miejsce	
   słów	
   "Sołectwo	
   Łęczno-­‐Toczeń"	
   słów	
  
"Sołectwo	
  Łęczno,	
  Toczeń",	
  	
  

3)	
  	
   okręgu	
   wyborczego	
   Nr	
   8,	
   poprzez	
   wpisanie	
  
w	
  miejsce	
   słów	
   "Sołectwa	
   Jabłonka	
   Stara,	
   Silna	
  
Nowa"	
  słów	
  "Sołectwo	
  Jabłonka	
  Stara".	
  	
  

§2.	
   Wykaz	
   stałych	
   okręgów	
   wyborczych	
   uwzględniający	
  
zmiany,	
   o	
  których	
   mowa	
   w	
  §1,	
   stanowi	
   załącznik	
   do	
  
niniejszej	
  uchwały.	
  	
  
§3.	
   Wykonanie	
   uchwały	
   powierza	
   się	
   Wójtowi	
   Gminy	
  
Miedzichowo.	
  	
  
§4.	
  Uchwała	
  podlega	
  ogłoszeniu	
  w	
  Dzienniku	
  Urzędowym	
  
Województwa	
   Wielkopolskiego,	
   na	
   tablicy	
   ogłoszeń	
  
urzędu	
  gminy	
  i	
  w	
  sołectwach.	
  	
  
§5.	
   Egzemplarz	
   uchwały	
   przekazuje	
   się	
   niezwłocznie	
  
Wojewodzie	
   Wielkopolskiemu	
   oraz	
   Komisarzowi	
  
Wyborczemu	
  w	
  Lesznie.	
  	
  
§6.	
   Uchwała	
   wchodzi	
   w	
  życie	
   po	
   upływie	
   14	
   dni	
   od	
   dnia	
  
ogłoszenia	
   w	
  Dzienniku	
   Urzędowym	
   Województwa	
  
Wielkopolskiego.	
  	
  

	
  
	
   Przewodniczący	
  Rady	
  

Gminy	
  Miedzichowo	
  
Tadeusz	
  Kolecki	
  

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) 
Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje:

§1. W załączniku do Uchwały Nr 16/98 Zarzą-
du Gminy Miedzichowo z dnia 17 sierpnia 1998 r. 
w sprawie podziału Gminy Miedzichowo na okręgi 
wyborcze oraz ustalenia liczby radnych w danych 
okręgach wybieranych w wyborach do rady gminy 
dokonuje się zmiany opisu granic: 

1)  okręgu wyborczego Nr 1, poprzez dopisanie w 
sołectwie Bolewice do wskazanych ulic, po słowie 
„Tylna” słowa „Żytnia” 

2)  okręgu wyborczego Nr 6, poprzez wpisanie w 
miejsce słów „Sołectwo Łęczno-Toczeń” słów „So-
łectwo Łęczno, Toczeń”, 

3)  okręgu wyborczego Nr 8, poprzez wpisanie 
w miejsce słów „Sołectwa Jabłonka Stara, Silna 
Nowa” słów „Sołectwo Jabłonka Stara”. 

§2. Wykaz stałych okręgów wyborczych uwzględ-
niający zmiany, o których mowa w §1, stanowi za-
łącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Miedzichowo. 

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, na ta-
blicy ogłoszeń urzędu gminy i w sołectwach. 

§5. Egzemplarz uchwały przekazuje się niezwłocz-
nie Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Lesznie. 

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miedzichowo
(-) Tadeusz Kolecki

2731

UCHWAŁA NR XXVI/195/2010 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 16/98 Zarządu Gminy Miedzichowo z dnia 17 sierpnia 1998 r. w sprawie 
podziału Gminy Miedzichowo na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych w danych okręgach wy-

bieranych w wyborach do rady gminy



Poz. 2731, 2732
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 – 15955 –

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z 16 lipca 
1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2003 Nr 159, poz. 1547 z póź. zm. ) Rada 
Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje:

§1. W załączniku do Uchwały Nr 17/98 Zarządu 
Gminy Miedzichowo z dnia 17 sierpnia 1998 r. w 
sprawie utworzenia w Gminie Miedzichowo obwo-
dów głosowania w wyborach do rady gminy, rady 
powiatu i sejmiku województwa, dokonuje się zmia-
ny opisu granic obwodu głosowania Nr 2 w ten spo-
sob, że po słowie : „Sołectwa” i dwukropku wykre-
śla sie słowa „Błaki - Zawada” i wpisuje się słowo 
„Błaki”, wykreśla się słowa „Łęczno - Toczeń” i 
wpisuje się słowa „Łęczno, Toczeń”, wykreśla się 
słowa „Silna Nowa”. 

§2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględ-
niających zmiany, o których mowa w §1, stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Miedzichowo. 

§4. Uchwała podlego ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, na ta-
blicy ogłoszeń urzędu gminy i w sołectwach. 

§5. Egzempalarz uchwały przekazuje się nie-
zwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komi-
sarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miedzichowo
(-) Tadeusz Kolecki

2732

UCHWAŁA NR XXVI/196/2010 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 17/98 Zarządu Gminy Miedzichowo z dnia 17 sierpnia 1998r. w sprawie 
utworzenia w Gminie Miedzichowo obwodów głosowania w wyborach do rady gminy, rady powiatu i 

sejmiku województwa

	
  
Załącznik	
  nr	
  1	
  
do	
  Uchwały	
  nr	
  XXVI/195/2010	
  
Rady	
  Gminy	
  Miedzichowo	
  
z	
  dnia	
  28	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  

	
  
Numery,	
  granice	
  okręgów	
  wyborczych	
  oraz	
  ilości	
  mandatów	
  w	
  poszczególnych	
  okręgach.	
  	
  

Nr	
  okręgu	
  
wyborczego	
  

Granice	
  okręgu	
   Liczba	
  
mandatów	
  

1	
   Sołectwo	
  Bolewice,	
  ulice:	
  Krótka,	
  Leśna,	
  Młyńska,	
  Nowa,	
  Polna,	
  Sportowa,	
  Szkolna,	
  
Tylna,	
  Żytnia.	
  

5	
  

2	
   Sołectwo	
  Bolewice,	
  ulice:	
  Odbudowa,	
  Leśniczówki	
  (Glinki,	
  Modrzewina,	
  Smolarnia),	
  
Osiedle	
  Leśne,	
  Parkowa,	
  Rzemieślnicza,	
  Świebodzińska.	
  

2	
  

3	
   Sołectwo	
  Grudna,	
  wsie:	
  Grudna,	
  Węgielnia.	
   1	
  
4	
   Sołectwo	
  Bolewicko,	
  wsie:	
  Bolewicko,	
  Sępolno.	
   1	
  
5	
   Sołectwo	
  Miedzichowo	
  i	
  Sołectwo	
  Błaki,	
  wsie:	
  Błaki,	
  Lubień,	
  Miedzichowo,	
  Zawada.	
   2	
  
6	
   Sołectwo	
  Łęczno,	
  Toczeń	
  i	
  Sołectwo	
  Prądówka	
  wsie:	
  Łęczno,	
  Prądówka,	
  Toczeń.	
   1	
  
7	
   Sołectwo	
  Stary	
  Folwark	
  i	
  Sołectwo	
  Szklarka	
  Trzcielska	
  wsie:	
  Leśny	
  Folwark,	
  Stary	
  

Folwark,	
  Szklarka	
  Trzcielska,	
  Trzciel	
  Odbudowa.	
  
1	
  

8	
   Sołectwo	
  Jabłonka	
  Stara,	
  wsie:	
  Jabłonka	
  Stara,	
  Pąchy,	
  Silna	
  Nowa.	
   1	
  
9	
   Sołectwo	
  Lewiczynek,	
  Sołectwo	
  Piotry	
  i	
  Sołectwo	
  Zachodzko,	
  wsie:	
  Lewiczynek,	
  

Piotry,	
  Zachodzko.	
  
1	
  

2731	
  

	
  
2732	
  

2732	
  

U C HWA Ł A 	
   N R 	
   X X V I / 1 9 6 / 2 0 1 0 	
   R A D Y 	
   G M I N Y 	
   M I E D Z I C H OWO 	
  

z	
  dnia	
  28	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  

w	
  sprawie:	
  zmiany	
  Uchwały	
  Nr	
  17/98	
  Zarządu	
  Gminy	
  Miedzichowo	
  z	
  dnia	
  17	
  sierpnia	
  1998r.	
  
w	
  sprawie	
  utworzenia	
  w	
  Gminie	
  Miedzichowo	
  obwodów	
  głosowania	
  w	
  wyborach	
  do	
  rady	
  gminy,	
  rady	
  

powiatu	
  i	
  sejmiku	
  województwa.	
  

Na	
   podstawie	
   art.	
   30	
   ust.	
   2	
  ustawy	
   z	
  16	
   lipca	
   1998r.	
  
Ordynacja	
   wyborcza	
   do	
   rad	
   gmin,	
   rad	
   powiatów	
  
i	
  sejmików	
  województw	
   (	
   tekst	
   jednolity	
   Dz.U.	
   z	
  2003	
   Nr	
  
159,	
   poz.	
   1547	
   z	
  póź.	
   zm.	
   )	
   Rada	
   Gminy	
   Miedzichowo	
  
uchwala,	
  co	
  następuje:	
  

§1.	
   W	
   załączniku	
   do	
   Uchwały	
   Nr	
   17/98	
   Zarządu	
   Gminy	
  
Miedzichowo	
   z	
  dnia	
   17	
   sierpnia	
   1998	
   r.	
   w	
  sprawie	
  
utworzenia	
  w	
  Gminie	
  Miedzichowo	
   obwodów	
   głosowania	
  
w	
  wyborach	
   do	
   rady	
   gminy,	
   rady	
   powiatu	
   i	
  sejmiku	
  
województwa,	
   dokonuje	
   się	
   zmiany	
   opisu	
   granic	
   obwodu	
  
głosowania	
   Nr	
   2	
  w	
   ten	
   sposob,	
   że	
   po	
   słowie	
   :	
   "Sołectwa"	
  
i	
  dwukropku	
  wykreśla	
  sie	
  słowa	
  "Błaki	
  -­‐	
  Zawada"	
  i	
  wpisuje	
  
się	
   słowo	
   "Błaki",	
   wykreśla	
   się	
   słowa	
   "Łęczno	
   -­‐	
   Toczeń"	
  
i	
  wpisuje	
   się	
   słowa	
   "Łęczno,	
   Toczeń",	
   wykreśla	
   się	
   słowa	
  
"Silna	
  Nowa".	
  	
  
§2.	
  Wykaz	
  stałych	
  obwodów	
  głosowania	
  uwzględniających	
  
zmiany,	
   o	
  których	
   mowa	
   w	
  §1,	
   stanowi	
   załącznik	
   do	
  
niniejszej	
  uchwały.	
  	
  

§3.	
   Wykonanie	
   uchwały	
   powierza	
   się	
   Wójtowi	
   Gminy	
  
Miedzichowo.	
  	
  
§4.	
  Uchwała	
  podlego	
  ogłoszeniu	
  w	
  Dzienniku	
  Urzędowym	
  
Województwa	
   Wielkopolskiego,	
   na	
   tablicy	
   ogłoszeń	
  
urzędu	
  gminy	
  i	
  w	
  sołectwach.	
  	
  
§5.	
   Egzempalarz	
   uchwały	
   przekazuje	
   się	
   niezwłocznie	
  
Wojewodzie	
   Wielkopolskiemu	
   oraz	
   Komisarzowi	
  
Wyborczemu	
  w	
  Lesznie.	
  	
  
§6.	
   Uchwała	
   wchodzi	
   w	
  życie	
   po	
   upływie	
   14	
   dni	
   od	
  
ogłoszenia	
   w	
  Dzienniku	
   Urzędowym	
   Województwa	
  
Wielkopolskiego.	
  	
  

	
  
	
   Przewodniczący	
  Rady	
  

Gminy	
  Miedzichowo	
  
Tadeusz	
  Kolecki	
  


